ביום 31.03.2018 פרצה שריפה במבנה הנמצא במקרקעין היודעים כגוש 18005 חלקה 31 וחלקה
"המסעדה") אשר נמצאת 6 אשר גרמה נזק למבנה המשמש למסעדה בשם "שיפודי הגליל" (להלן:

בהחזקת המשיבים מזה כ-30 שנה.

3. ביום 29.04.2018 הוצא על-ידי המערערת צו הריסה מנהלי לפי סעיף 221 לחוק התכנון והבניה,
ביצעו המשיבים במסעדה, "החוק"), בקשר לעבודה אסורה, שעל-פי הנטען, (להלן: התשכ"ה-1965
אשר כללה בנייה מחדש של גג וקירות בחזית דרומית ומזרחית לחדר במידות של כ-4.3*3.5 מ' (כ-15
הדרומית בחזית המבנה בגג מעקה של מחדש בנייה והקירות"); "הגג (להלן: 31 בחלקה מ"ר)
ממתכת ופח גלי בגובה של כ-1 מ' (להלן: "המעקה"), וכן בניה מחדש של קיר דרומי המורכב מפנלים
(להלן: 31 בחלקה מ"ר) (כ-36 מ' כ-8*4.8 של בשטח במבנה זכוכית, ודלת חלונות גלי, מפח
"הקיר"); בניית סככה ברזנט על גבי קונסטרוקציה ממתכת במידות של כ-7.4*5.5 מ' (כ-41.25 מ"ר)

מפקחי של הביקורת בדוחות כמתואר העניינים

הבניה במקום, אינם מהווים פיקוח צמוד כפי שקבע בית משפט קמא.

21. לטענת המערערת, תקנה 60 לתקנות התכנון והבניה (רישוי בנייה), התשע"ו-2016, קובעת כי אם
ניתן לשקם מבנה שנשרף בהתאם להיתר שעל פיו הוא נבנה, על רשות הרישוי לפעול לחידוש ההיתר
לבעל ההיתר. בענייננו, אין למבנה נשוא הדיון היתר בניה כחוק, על כן אין מקום לחידוש ההיתר וממילא

כזה לא קיים.

22.

צורך שהיה כך
עץ מעמודי נבנתה היא השריפה לאחר מעליהם, איסכורית עם אלומיניום או ברזל מעמודי מורכבת
באותם מימדים כפי שהיתה לפני השריפה ואף הוקטנה במקצת .בית משפט קמא באשר לסככה, כי ניתן
לראות בסככה כ-"פרגולה" אשר אינה טעונה היתר בהתאם לסעיף 145ג(א) לחוק וכן לתקנות התכנון
בממצא להתערב שלא מצאתי כאן אף התשע"ד-2014. מהיתר), הפטורים ומבנים (עבודות והבניה
עובדתי זה שנקבע אך לצורך הדיון בבקשה לביטול צו הריסה מנהלי ולדחות את הערעור אף בנקודה

זו.

39. נוכח האמור, וכאשר מסקנותיו של בית משפט קמא הן עובדתיות והן מעוגנות בחומר הראיות לרבות
על ביקור שערך בית משפט קמא במקום, סבורני כי אין מקום להתערב בקביעתו של בית משפט קמא,

אוסיף עוד כי לא מצאתי מקום להתערב בהתרשמות בית המשפט האמורה בסעיף 10 להחלטתו,
ולפיה המערערת " ניצלה הזדמנות שנקרתה בדרכה, אירוע השריפה, וביקשה להסיר מהמקום מבנה

אשר היווה מכשול לשם הרחבת כביש, כאשר דרכים אחרות, שיפוטיות, לא צלחו בידה עד כה".

45. לאור האמור, לא נפלה כל שגגה בהחלטת בית משפט קמא, ועל כן הערעור נדחה בזאת.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.